
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 06/2024
Processo Administrativo Nº 106/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO

Data de Publicação: 20/06/2024 16:22:33

_________________________________________________________________________
AGENTE DE CONTRATAÇÃO:   MAURICIO CIRINO RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   GILSON DE LIMA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ANTONIA OLIVEIRA DE SOUZA

TOTAL DO PROCESSO:   227.000,00

Item: 1

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONSTRUÇÃO DE GUARITA SALVA-VIDAS, 
COMPREENDENDO MÃO DE OBRA COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E DO MUNICÍPIO DE ILHA 
COMPRIDA-SP, CONFORME PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, MEMORIAL DESCRITIVO, MEMORIAL DE 
CÁLCULO, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E DEMAIS ANEXOS AO EDITAL

Quantidade: 1 Val. Ref.: 255.276,72

Unidade: UN

Total Item: 227.000,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Valor Unit.: 227.000,00

Quant.: 1 Total: 227.000,00LOTE 1 Num: 144 Lance: 227.000,00

SOFFITTO CONSTRUÇÕES LTDA 29.294.896/0001-40 227.000,00

1 de 1Gerado em: 03/07/2024 14:59:39

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP


